2018年５月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長    渋谷 守浩

 （コード番号：2196 東証第一部）

問い合せ先 執行役員管理本部長 吉瀬 格

 (TEL. 03-3539-7654)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2018年５月 21日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2018年６月 20日開催

予定の第 15期定時株主総会に付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

今後の事業内容の多様化に対応するため、事業の目的事項を一部追加するものであります。

２．定款変更の内容

 変更内容は、次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）  （目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。 第２条 （現行どおり）

１．∼14. （条文省略) １．∼14. （現行どおり)

15. 理容店、美容室の経営、エステティックサロ

ン、ネイルサロンの企画、立案、運営および

コンサルティング

15. 理美容室の経営、リラクゼーションサロン、

マッサージサロン、エステティックサロン、

ネイルサロンの企画、立案、運営およびコン

サルティング

16．∼22. （条文省略） 16．∼22． （現行どおり）

23. 損害保険代理業、自動車損害賠償保障法に基

づく保険代理業、生命保険の募集に関する業

務および締結の媒介に関する業務

23. 損害保険および少額短期保険代理業、自動車

損害賠償保障法に基づく保険代理業、生命保

険の募集

24．∼25. （条文省略） 24．∼25. （現行どおり）

３．日程

株主総会開催日 2018年６月 20日（水曜日）（予定）

定款変更の効力発生日 2018年６月 20日（水曜日）（予定）

以 上